
 

Centro Immigrati – via Oriani 44 – 48121 Ravenna 
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ОПШТИНА РАВЕННА 
Граѓански услуги и област на учество на граѓани 

U.O. Политики за имиграција и децентрализирана соработка 

Центар за Имигранти 

Via Oriani 44 - тел 0544.485314 

 

 

 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА БАРАЊЕ НА ОБНОВУВАЊЕ НА 

ДОЗВОЛАТА ЗА ПРЕСТОЈ ЗА АЗИЛАНТИ 

 

 

 
таксена марка (marca da bollo) од 16 евра 

Фотокопија на дозволата за престој (permesso di soggiorno) предна и задна страна 

Фотокопија на патничкиот документ кој го поседувате 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОСЛЕДНО АЖУРИРАЊЕ: 22/02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


